

PRODUKTIONSSELSKABET BOUQUET ApS

Ustrupvej 19
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Hans Damgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRODUKTIONSELSESKABET BOUQUET ApS
Ustrupvej 19
8660 Skanderborg

Telefonnummer: 22339442

e-mailadresse: hans@bouquet.dk

CVR-nr: 17845543

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Jyske Bank
Sølvgade 24
7400 Herning
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for PRODUKTIONSSELSKABET BOUQUET ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skanderborg, den 31/05/2019

Direktion

Hans Tang Damgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet investerer aktivt i værdipapirer. Herudover drives skovdrift og juletræsproduktion. selskabet Deltager desuden i udvikling og produktion af dynamometre og øvrigt måleudstyr til tøhjulede køretøjer. I mindre skala produceres og markedsføres specialstearinlys til primært USA, Danmark, og Danmarks nabolande.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for produktionsselskabet Bouquet ApS for året 2018 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden.

Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

Skat af årets resultat.

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugsperiode, der vurderes til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Kostprisen omfatter anskaffessummen samt omkostninger direkte knyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i anvendelse.

Der foretages lineære afskrivninger, baseres på følgende vurdering af aktivets forventede anvendelsesperiode:

andre anlæg, driftsmateriel samt inventar 5 år,
aktiver med en kostpris på under 11.000 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab med afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives beholdningen til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver, omfatter omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, posteres særskilt under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelse og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige års skattepligtige indkomster samt for betalte á conto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, for eksempel vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, åles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet - henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for den samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationseværdien.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, som med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattestat på 22 procent.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 615.985 | 19.822 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -30.217 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 585.768 | 19.822 |
| Andre finansielle indtægter | | 112.655 | 131.385 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.005.585 | -158.994 |
| Ordinært resultat før skat | | -307.162 | -7.787 |
| Skat af årets resultat | | -43.702 | 0 |
| Årets resultat | | -350.864 | -7.787 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -350.864 | -7.787 |
| I alt | | -350.864 | -7.787 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 0 | 5.727.970 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 356.606 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 356.606 | 5.727.970 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.887.256 | 2.135.271 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.887.256 | 2.135.271 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.243.862 | 7.863.241 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 513.115 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 883.243 | 77.354 |
| Andre tilgodehavender | | 619.005 | 785.085 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.502.248 | 1.375.554 |
| Likvide beholdninger | | 808.538 | 188.849 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.310.786 | 1.564.403 |
| Aktiver i alt | | 4.554.648 | 9.427.644 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Andre reserver | | 4.340.000 | 4.340.000 |
| Overført resultat | | -2.128.787 | -1.795.682 |
| Egenkapital i alt | | 2.411.213 | 2.744.318 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 2.820.000 |
| Gæld til banker | | 1.845.535 | 2.446.094 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.845.535 | 5.266.094 |
| Gæld til banker | | 31.376 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.000 | 1.012.000 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 62.090 | 179.642 |
| Skyldig selskabsskat | | 43.702 | 75.436 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 148.732 | 150.154 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 297.900 | 1.417.232 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.143.435 | 6.683.326 |
| Passiver i alt | | 4.554.648 | 9.427.644 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |